TERMS AND CONDITIONS - ALFA GOAL BASED SCHEME

I ("customer") do hereby agree and accept to be bound by the following Terms and Conditions for this "ALFA GOAL BASED SCHEME" in addition to the Terms and Conditions already accepted and agreed by me governing the Account(s) provided by the Bank Alfalah Limited ("Bank").

- 1. ALFA Goal Based Scheme under the Bank's various schemes are accepted by the Bank from Alfa App customers registered via core banking account and wallet account.
- 2. ALFA Goal Based Scheme is a non-profit bearing product
- 3. ALFA Goal Based Scheme is booked for one month, three months, six months and 12 months. Tenures are subject to revision as per Bank's discretion.
- 4. ALFA Goals can be booked with a minimum of PKR 5,000 and a maximum of PKR 3,000,000 subject to revision as per Bank's discretion.
- 5. Goal amount upon maturity/ deletion shall be credited into same originating / source account from where Goal was booked.
- 6. Goal amount will be debited instantly from customer's checking account on goal creation.
- 7. On deletion of goal, the amount will be credited to customer's account on day+1.
- 8. On completion of goal, funds will be credited to customer's account on day+1.
- 9. In case the goal maturity is reached and timely installments are not received, the goal will be closed automatically on day+2 and customer's funds will be credited to account.
- 10. Customer is covered under insurance policy for accidental life insurance, throughout the goal tenure. Coverage amount shall be the total goal amount less total installment amount already paid, subject to a maximum of PKR. 500,000. The enrollment age is 18 to 65 Years whereas the coverage age is 18 to 66 Years. The covered event is death and total disability due to accidental causes.
- 11. The Customer(s) undertakes to abide by the requirements of the prevention of money laundering act/policy and FATCA/CRS Regulations in place.
- 12. The Customer(s) acknowledges by accepting the Terms and Conditions that he/she/they has/have read and understood and agree to bound by these terms and conditions and any changes, modifications made thereto by the bank.
- 13. These terms and conditions are Consistent with the SBP Guidelines of banking conducts.
- 14. The bank will serve a written notice of the introduction or change to its customer at least 30 days before the change takes effect

شرائط و ضوابط - الفا گول بیسڈ اسکیم

میں ("کسٹمر") اقرار کرتا/کرتی ہوں اور ان شرائط و ضوابط کو تسلیم کرتا/کرتی ہوں جو اس " الفا گول بیسڈ اسکیم" کے لیے لاگو ہیں، نیز وہ شرائط و ضوابط بھی شامل ہیں جو میں پہلے ہی بینک الفلاح لمیٹڈ ("بینک") کے ساتھ اکاؤنٹ(اکاؤنٹس) کے ضمن میں تسلیم کر چکا/چکی ہوں:

- 1. الفا گول بیسڈ اسکیم، بینک کی مختلف اسکیمز کے تحت صرف اُن صارفین کے لیے دستیاب ہے جو الفا ایپ پر کور بینکنگ اکاؤنٹ یا والٹ اکاؤنٹ کے ذریعے رجسٹرڈ ہیں۔
 - 2. الفا گول بیسڈ اسکیم ایک غیر منافع بخش پراڈکٹ ہے ۔
- 3. الفا گول بیسڈ اسکیم کی مدت ایک ، تین ، چھ اور 12 ماہ پر مشتمل ہو سکتی ہے۔ بینک اپنی صوابدید یراس مدت میں تبدیلی کر سکتا ہے۔
 - 4. الفا گول کی کم از کم بکنگ رقم 5,000 پاکستانی روپے (پانچ ہزار) اور زیادہ سے زیادہ رقم 3,000,000(تین ملین) پاکستانی روپے ہے۔ یہ حدود بینک کی صوابدید پر تبدیلی سے مشروط ہیں
- 5. مدت مکمل ہونے یا گول ختم کرنے پر اصل رقم اسی اکاؤنٹ میں واپس منتقل کی جائے گی جس اکاؤنٹ سے گول میں بکنگ کی گئی تھی۔
 - 6. گول بناتے وقت صارف کے چیکنگ اکاؤنٹ سے رقم فوری طور پر منہا کر لی جائے گی۔
- 7. اگر گول کو حذف (ڈیلیٹ) کیا جائے، تو متعلقہ رقم اگلے دن (1+Day) صارف کے اکاؤنٹ میں جمع (کریڈٹ) کی جائے گی۔
 - 8. گول مکمل ہونے پر رقم اگلے دن (1+Day)صارف کے اکاؤنٹ میں جمع کی جائے گی۔
- 9. گول کی میچورٹی مکمل ہو جائے پر اگر مقررہ اقساط وقت پر جمع نہ ہو تو گول دوسرے کاروباری دن خودکار طور پر ہند کر دیا جائے گا اور صارف کی رقم اس کے اکاؤنٹ میں جمع کر دی جائے گی۔
- 10. گول کی مدت کے دوران صارف کو حادثاتی زندگی کی بیمہ پالیسی کے تحت کوریج حاصل ہو گی۔ کوریج کی رقم گول کی مکمل رقم میں سے ادا شدہ اقساط کو نکال کر شمار کی جائے گی، جو زیادہ سے زیادہ 500,000 روپے تک ہو سکتی ہے۔ اندراج کی عمر 18 سے 65 سال جبکہ کوریج کی عمر 18 سے 66 سال ہے۔ کوریج میں شامل واقعہ صرف حادثاتی موت یا مکمل معذوری ہے۔
- 11. صارف اس بات کا اقرار کرتا ہے کہ وہ منی لانڈرنگ کی روک تھام کے قانون/پالیسی اور FATCA/CRS ضوابط کی مکمل پابندی کرے گا۔

- 12. صارف ان شرائط و ضوابط کو قبول کر کے اس بات کی تصدیق کرتا ہے کہ اس نے یہ شرائط پڑھی، سمجھی اور قبول کی ہیں اور وہ ان شرائط و ضوابط اور بینک کی طرف سے ان میں کی جانے والی کسی بھی تبدیلی یا ترمیم کا پابند ہوگا۔
 - 13. یہ شرائط و ضوابط SBP کے بینکاری طرز عمل کے رہنما خطوط کے مطابق ہیں۔
- 14. بینک تبدیلی کے اثر میں آنے سے کم از کم 30 دن پہلے اپنے گاہک کو تعارف یا تبدیلی کا تحریری نوٹس پیش کرے گا ۔